

Årsredovisning
för
MVB Group AB
556959-2792

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MVB Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16/12 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 16 / 12 2022


Magnus von Bahr

Styrelsen för MVB Group AB har härmed upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom företags organisation, äger och förvaltar aktier och andelar samt bedriver tävlingsverksamhet med hästar.

MVB Group AB äger NP Nordic AB, org nr 556959-4525 till 100%.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 131	1 044	984	996
Resultat efter finansiella poster	691	530	4 809	2 854
Soliditet (%)	88	95	96	90

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	6 660 560	518 047	7 678 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		518 047	-518 047	0
Årets resultat			3 459 043	3 459 043
Belopp vid årets utgång	500 000	7 178 607	3 459 043	11 137 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 178 607
årets vinst	3 459 043
	10 637 650
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 637 650
	10 637 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 750	1 044 249
Övriga rörelseintäkter		38 000	7 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 168 750	1 051 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 314	-165 082
Personalkostnader	1	-928 686	-819 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 937	-24 557
Summa rörelsekostnader		-1 201 937	-1 009 127
Rörelseresultat		966 813	42 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-275 933	14 600
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	0	473 250
Summa finansiella poster		-275 933	487 850
Resultat efter finansiella poster		690 880	530 222
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 560 000	0
Summa bokslutsdispositioner		3 740 000	0
Resultat före skatt		4 430 880	530 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-971 837	-12 175
Årets resultat		3 459 043	518 047

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

211 189

270 126

Summa materiella anläggningstillgångar

211 189

270 126

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

500 000

500 000

Andra långfristiga fordringar

6

4 200 000

4 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 700 000

4 700 000

Summa anläggningstillgångar

4 911 189

4 970 126

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

788 126

0

Summa varulager

788 126

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

5 300 000

0

Övriga fordringar

126 831

126 831

Summa kortfristiga fordringar

5 426 831

126 831

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 024 076

1 795 719

Summa kortfristiga placeringar

1 024 076

1 795 719

Kassa och bank

Kassa och bank

1 910 773

1 156 013

Summa kassa och bank

1 910 773

1 156 013

Summa omsättningstillgångar

9 149 806

3 078 563

SUMMA TILLGÅNGAR

14 060 995

8 048 689

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 178 607

6 660 560

Årets resultat

3 459 043

518 047

Summa fritt eget kapital

10 637 650

7 178 607

Summa eget kapital

11 137 650

7 678 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 560 000

0

Summa obeskattade reserver

1 560 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 000 705

17 177

Övriga skulder

362 640

242 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

110 000

Summa kortfristiga skulder

1 363 345

370 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 060 995

8 048 689

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Utdelning på kortfristiga placeringar	10 149	14 600
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-286 082	0
	-275 933	14 600

Not 3 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Återföring av nedskrivning av andelar i andra företag	0	187 173
Återföring av långfristiga fordringar, kapitalförsäkring	0	286 077
	0	473 250

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	294 683	0
Inköp	0	294 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 683	294 683
Ingående avskrivningar	-24 557	0
Årets avskrivningar	-58 937	-24 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 494	-24 557
Utgående redovisat värde	211 189	270 126

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	4 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 200 000	4 200 000
Ingående nedskrivningar	0	-286 077
Återförda nedskrivningar	0	286 077
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	4 200 000	4 200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad den 16/12 2022


Magnus von Bahr

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16/12 2022

KPMG AB


Tobias Lilja
Auktoriserad revisor
